© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

РЕШЕНИЕ от 24 июля 2019 года №19/4 О внесении изменений и дополнений в решение собрания
депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 23.09.2015г №3/1 «Об утверждении

порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Старолещинского сельсовета
Солнцевского района»

                                               СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
                             от 24 июля 2019 года №19/4

О внесении изменений и дополнений в решение собрания депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района
от 23.09.2015г №3/1 «Об утверждении порядка проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Старолещинского сельсовета Солнцевского района»

Во исполнение требований Национального плана противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного указом Президента
Российской Федерации от 29.06.2018г № 378,закона Курской области № 55-ЗКО, Уставом Старолещинского сельсовета Солнцевского
района Курской области, Собрание депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:
         1.Внести в  порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Старолещинского сельсовета Солнцевского
района следующие изменения и дополнения:
-  п.п 10 пункта 3.3 изложить в новой редакции:
«10) сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина, а также о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за год, предшествующий
году участия в конкурсе, об имуществе и обязательствах имущественного характера по форме, установленной Указом Президента
Российской Федерации от 23.06.2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации , с использованием
специального программного обеспечения «Справки БК»»;
          2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель собрания депутатов
Старолещинского сельсовета                        О.В.Воробьева
Глава Старолещинского сельсовета
Солнцевского района                                      В.В.Воробьева

Создан: 06.08.2019 08:17. Последнее изменение: 06.08.2019 08:17.

Количество просмотров: 1213

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru